
BRIEŽUCIEMA PAGASTĀ
18. novembris 

19. novembris

TILŽAS PAGASTĀ

KUPRAVAS PAGASTĀ

18. novembris

Plkst. 16.00 - pie Briežuciema Tautas nama -
kopīga latvju rakstu zīmju veidošana.

KRIŠJĀŅU PAGASTĀ
17. novembris 

Plkst. 19.00 - Krišjāņu Tautas namā -  prāta spēļu
turnīrs “Mana sirds, mana zeme, mana Latvija”.

KUBULU PAGASTĀ
15. un 16. novembris 

Kubulu Kultūras namā - meistardarbnīca 
“Uztamborē savu svētku pīnīti Latvijai”. 

LAZDUKALNA PAGASTĀ
17. novembris 

Plkst. 22.00 - balle kopā ar Raivi no grupas
“Kamēr jauni” (ieeja: līdz plkst. 23.00- 4,00 euro,
pēc tam 5,00 euro).

Plkst. 19.00 - Lazdukalna Saieta namā - svētku
koncerts kopā ar Juri Hiršu (ieeja: brīva). 

19. novembris
Plkst. 19.00 - Kultūras centrā “Rekova” - svētku
koncerts “Latvijai – 105”. 
Plkst. 21.00 balle kopā ar grupu “Ginc & es”
(ieeja: 5,00 euro).

Plkst. 14.00 - Tilžas Kultūras un vēstures namā -  
valsts svētku pasākums “Abpus loga”. Pēc
koncerta vēstures lappušu pāršķiršana pie tējas
tases vēstures istabās. 
Plkst. 18.00 - galda spēļu turnīri. 

Plkst. 13.00 - Kupravas pagasta zālē - valsts
svētku pasākums.

ŽĪGURU PAGASTĀ

15. novembris
Plkst. 18.00 - Žīguru Kultūras namā - saposies
valsts svētku pasākumiem (sadarbībā ar
“Oriflame” pārstāvjiem). 

BALTINAVAS PAGASTĀ
BALVOS 
17. novembris

17. novembris

VIĻAKĀ

17. novembris

BĒRZKALNES PAGASTĀ
16. novembris 

19. novembris 
BĒRZPILS PAGASTĀ

18. novembris 

18. novembris

RUGĀJU PAGASTĀ

ŠĶILBĒNU PAGASTĀ

LATVIJAS REPUBLIKAS
PROKLAMĒŠANAS 

No plkst. 11.00 - 16.00 -  iespēja apmeklēt Balvu
Novada muzeju bez maksas.
Plkst. 15.00 - Balvu Novada muzejā - aktivitātes
“Sporto pretī valsts svētkiem” noslēgums. 

Plkst. 22.00 - disko balle (ieeja: 5,00 euro). 

Plkst. 11.00 - Balvu evanģēliski luteriskajā
baznīcā - Ekumeniskais dievkalpojums. 
Plkst. 12.00 - pilsētpārgājiens “Balvu ozoli stāsta”
(pulcēšanās pie luterāņu baznīcas). 

No plkst. 17.00 - 19.30 - Balvu Kultūras un atpūtas
centrā - Latvijas 105. dzimšanas dienas
sarīkojums, novada apbalvojumu pasniegšana.
Koncerts “Debess un zeme un saule mūžam
mana”. 
No plkst. 19.30 - 20.00 - Balvu Kultūras un atpūtas
centra laukumā - “Gaisma vieno…” uguns šova
priekšnesumi. 

Plkst. 16.00 - Balvu novada muzejā - izstādes
“Dzīves ģeometrija” atklāšana.

18. novembris

Plkst. 10.00 - dievkalpojums Balvu evanģēliski
luteriskajā baznīcā. 
Plkst. 12.00 - dievkalpojums Balvu Romas katoļu
baznīcā. 
Plkst. 13.00 - koncerts “Svētī, Kungs, šo mūsu
zemi” Balvu Sakrālās kultūras centrā.

19. novembris

Plkst. 09.00 - Balvu Kultūras un atpūtas centrā -
dambretes turnīrs.
Plkst. 15.00 - Balvu novada Bērnu un jauniešu
centrā - “Sajūti Latviju” latviskās garšas mini
brančs. Interaktīvās un erudīcijas spēles par
Latviju.

20. novembris

Plkst. 18.00 - Viļakas vidusskolas sporta hallē - 
svētku koncerts “Tauta aug kā koks” kopā ar
mūzikas grupu “CREDO”. 

Plkst. 22.00 - balle ar grupu “Tranzīts” (ieeja: 7,00
euro).

Plkst. 18.00 - Baltinavas Kultūras namā - valsts
svētku pasākums “Šai zemē, no tēviem un Dieva
mums dotā”. 

Plkst. 18.00 - Bērzkalnes bērnudārza zālē - svētku
pasākums.

Plkst. 14.00 - Bērzpils Saieta namā - koncerts
“Latvija dziesmās ietīta”. 
Plkst. 22.00 - Bērzpils Sporta angārā - balle kopā ar
Zinti Krakopu (ieeja: 5,00 euro).

Plkst. 22.00 - svētku balle kopā ar Juri Ķirsonu
(ieeja: no plkst. 22.00 -23.00 - 5,00 euro, pēc plkst.
23.00 - 6,00 euro).

Plkst. 20.00 - Rugāju Tautas namā - viktorīna “Es
zinu Tevi, Latvija”. 

Plkst. 19.00 - Upītes Tautas namā - grupas
“Marysana” koncerts “Latvijai - 105” (ieeja: bez
maksas).

gadadienai105.
VELTĪTIE PASĀKUMI BALVU NOVADĀ

"Iegaismo sevi Latvijā!"
NOVEMBRA MĒNESĪ 7. - 17. NOVEMBRIS  

"Sporto pretī valsts svētkiem"

13. novembris

Plkst. 18.00 - Žīguru Kultūras namā - ziepju
liešanas meistardarbnīca.

14. novembris

Plkst. 18.00 - Žīguru Kultūras namā - sveču
liešanas meistardarbnīca.

BALVU PAGASTĀ
18. novembris

“Dosim spēku Latvijai” -  svecīšu nolikšana pie
Naudaskalna Tautas nama latvju zīmes.

LAZDULEJAS PAGASTĀ
17. novembris 
Plkst. 18.00 - Lazdulejas Saieta namā - valsts
svētku koncerts.

Pasākumos tiks filmēts un/vai fotografēts.
Pasākumu laikā iegūtie video un foto materiāli

tiks izmantoti publicitātes vajadzībām.


